
Uchwała Nr XXV/314/2016
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 21 czerwca 2016 roku

w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej Kalisza

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.
poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1.
Nadaje się Statut Młodzieżowej Radzie Miejskiej Kalisza stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.
Traci  moc uchwała  Nr VI/56/2011 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia  24 lutego 2011r.  w sprawie
uchwalenia Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.

      Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza
               /.../
     Andrzej Plichta



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXV/314/2016

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 21 czerwca 2016 roku

w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miejskiej Kalisza

Z mocy art. 5b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy podejmuje działania na rzecz
wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży, a zgodnie z treścią art. 5b ust. 3 tejże
ustawy rada gminy powołując młodzieżową  radę  gminy, nadaje jej  statut  określający tryb wyboru jej
członków i zasady działania.

Nadanie nowego Statutu jest podyktowane chęcią wprowadzenia zmian, które przyczynią się do
lepszego funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miejskiej  Kalisza. Proponowane zmiany dotyczą  celów
działania, skłądu Rady, organów Rady oraz ich funkcjonowania.

Jednocześnie zachowuje moc prawną uchwała Nr XLIII/ 567 / 2002 w sprawie wyrażenia zgody
na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Kalisza, a zmianie ulega uchwała Nr VI / 56/ 2011 Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej
Kalisza.

Biorąc powyższe pod uwagę wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

              Radny
Rady Miejskiej Kalisza

    /.../
        Martin Zmuda


